
Dodatek č. 2   
ke Smlouvě o dílo č. 073–A /18 ze dne 20. 12. 2018 a dodatku č. 1 ze dne 14. 2. 2019 

  
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Václav Kodýtek  
se sídlem: Praha 14,  
IČO: 64911357 
DIČ: CZ  
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 217633837/0300 
plátce DPH  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 12, odst. 12. 4. 
smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 073-A/18 
a dodatku č. 1 (dále jen Dodatek č. 2). 

 
Důvodem změny rozsahu plnění dle této SoD je nepodstatná změna části rozsahu předmětu 
plnění, v důsledku dodatečně zjištěných skutečností, které smluvním stranám při uzavírání 
smlouvy nebyly a ani nemohly být známy a které vyžadují z důvodu zajištění řádného plnění 
předmětu smlouvy, urychlené provedení víceprací, smluvní úpravu méně prací a dodatečných 
stavebních prací.  
 
 
Smluvní strany se proto dohodly na následujícím znění Dodatku č. 2: 
 
 

1. U objednatele došlo ke změně bankovního účtu, nový bankovní účet je vedený u 
Komerční banky a.s., číslo účtu: 123-246450247/0100. 
 

2. V čl. 1 se doplňuje nový 1.5. s tímto textem: 
„1.5. V průběhu stavby byly nově zjištěny následující skutečnosti: 

- v pokoji č. 208 byla provedena změna rozsahu prováděných prací, spočívající 
v úpravě bouracích prací, kdy nebude realizováno prodloužení koupelny o 20 cm, 
na základě požadavku investora. Současně vznikly vícepráce způsobené vlivem 
odstavené kotelny zámku. 



Vícepráce, méně práce a dodatečné stavební práce jsou specifikovány ve změnovém 
listu podle skutečnosti, který tvoří přílohu č. 3 SoD.“   

Stávající odstavce 1.5. až 1.6. čl. 1 SoD se nově přečíslují na odstavce 1.6. až 1.7. 

3. V čl. 4 se doplňuje nový odstavec 4.3.s tímto textem: 
„4.3. Cena díla dle této SoD se v důsledku změny rozsahu předmětu plnění 
specifikovaného v čl. 1 odst. 1.5. snižuje o částku 242,20 Kč bez DPH a celková cena 
díla 4.527.140,02 Kč bez DPH.“ 

Stávající odstavce 4.3. až 4.10. čl. 4 SoD se nově přečíslují na odstavce 4.4. až 4.11. 

4. Ostatní ustanovení SoD nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze 
změny. 
 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
smluvních stran. 
 

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. 
 

7. Pro zveřejnění Dodatku č. 2 k SoD platí ust. čl.12 odst. 12.3 SoD. 
 

8. K Dodatku č. 2 je přiložena příloha č. 3 SoD. - Změnový list.  

 

 

V Praze dne 11.2.2021     V Praze dne 11.2.2021 

Objednatel       Zhotovitel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.   
 
 
 
 
 
…………………………………………………..  ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA      Václav Kodýtek 

 

 



Vícepráce a méněpráce ,k 10.2.2021 (SoD č. 073-A/18)

Stavební úpravy WC a, koupelen v pokojích č. 201,202,203, 204,205,206,207,208,209, 210 a 211 ve 2.NP 
budovy Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice 

Objednatel: Stredisko spclečných činností AV ČR, v. v. i. 
Zhotovitel: Václav Kodý1ek 

P.Č. Popis MJ 

1 2 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a komplttní konstrukce 

1 Bourání otvorů ve zdivu nadzákladovém pro jakékoliv ti. zdi 

3 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu ti. 65 m

74 

Práce a dodávky PSV 

I 
Nepojmenovanú díl 

Prídavná topná !ělesa - 2 kusy 

Méněpráce celk'em bez DPH 

Vícepráce celkE,m bez DPH 

Rozdíl méněprací a víceprací bez DPH 

Dle SOD 

Množství 
celkem 

Cena 
jednotkov 

Strana 1 z 1 

Cena celkem 

-242,20 

Méněp_ráce Vícepráce 

Množství Cena 
celkem jednotkov Cena celkem 

á 
Množství Cena 
celkem jednotkov Cena celkem 

á 




